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График проведения учебной практики
УП 01.01 «Прикладное программирование»
ПМ 01 «Разработка программных модулей программного обеспечения для компьютерных систем»
Группа П-2-16
(период проведения – c 22.06.2018 по 05.07.2018)
	Дата
	Номер пары
	Кол-во ауд. часов
	Номер
аудитории
	Снятие занятий

	22.06.2018
(Пятница)
	1-4
	8
	329
	

	25.06.2018
(Понедельник)
	1-4
	8
	329
	

	26.06.2018
(Вторник)
	1-2
	4
	ДО
	

	27.06.2018
(Среда)
	1-5
	10
	329
	

	28.06.2018
(Четверг)
	3-5
	6
	329
	

	30.06.2018
(Суббота)
	1-4
	8
	329
	

	02.07.2018
(Понедельник)
	1-4
	8
	329
	

	03.07.2018
(Вторник)
	1-2
	4
	ДО
	

	04.07.2018
(Среда)
	1-4
	8
	329
	

	05.07.2018
(Четверг)
	1-4
	8
	329
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Практика проводится 2 недели
Общее количество часов – 72 часа

Руководитель практики						                            А.Д. Горбунов

СОГЛАСОВАНО:
      Начальник учебно-методического                                                                        Л.Ю. Попова
      отдела
